

102 Yıl

Cumhuriyet Bayramımızı kutluyor, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle anıyorum

RECEP EROL

29 CUMHURİYET BAYRAMI

Cumhuriyet Bayramımızı kutluyor, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle anıyorum

TARIK ERDOĞAN

CHP İBB Meclis Üyesi Büyükçekmece Meclis Grup Başkan Vekili

Cumhuriyet Bayramımızı kutluyor, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle anıyorum

MHP

MUSTAFA KEMAL GÜL

MHP Büyükçekmece Belediye Meclis Grup Başkanvekili

29 Ekim

Cumhuriyet Bayramımızı kutluyor, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle anıyorum

MİMAR AKIN MENEK

HAFTALIK SİYASİ GAZETE

www.gazeteicsses.com.tr

SES

27 EKİM 2025 PAZARTESİ

icssesgazetesi@gmail.com

FİYAT: 50 TL

www.dlnmimarlik.com.tr

DLN

MİMARLIK

19 Mayıs Mahallesi Atatürk Caddesi

Erdogan Apartmanı No.57 K.1

Tel : +90 (212) 852 24 52

GREEN GARDEN

cafe • restaurant • bar • lounge • bar

Lezzet ve kalitenin değişmez adresi GREEN GARDEN Cafe & Restaurant 24 saat hizmetinizde

Adres: Phetide Mahallesi, Beykent Cami altı, Turgut Özal Bulvarı, Hacı Sokak No: 7 İtalya Karşısı, Beykent, Büyükçekmece, İstanbul

Rezervasyon numaraları: 0 212 871 00 32 - 0 532 247 11 84

www.greenyardbeykent.com

CUMHURİYETİMİZİN 102. YILI KUTLU OLSUN...

YAŞASIN CUMHURİYET

LOTUS

Değerli Yaşam Projeleri

www.lotusyapiproje.com

ESEER

PREMIUM HOTEL & SPA

***** İSTANBUL

Fatih Mah. Gazi Mustafa Kemal Cad. No:11

BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL

www.eserhotel.com Tel: + 90 (212) 867 70 00

102 Yıl

Cumhuriyet Bayramımızı kutluyor, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle anıyorum

HAKAN ÇEBİ

Büyükçekmece Belediye Başkanvekili

Cumhuriyet Bayramımızı kutluyor, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle anıyorum

ERSİN ÇETİNKAYA

KAISIAD Başkanı

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde yüce Türk milletinin ortak iradesi ve eşsiz mücadelesi sonucunda kurulan Cumhuriyetimizin 102.Yıl dönümü tüm yurtta olduğu gibi bölgemiz ilçelerinde de dolu, dolu çeşitli etkinliklerle gurur ve coşkuyla kutlanacak

GÜN BOYU KUTLANACAK

Büyükçekmece de Cumhuriyetin 102. Şan ve şeref yılı kutlamaları için ilk tören 28 Ekim 2025 Salı günü saat 13:00'da Kaymakamlık önündeki meydana bulunan Atatürk anıtına ilçe protokolünün çelenk sunmasıyla birlikte başlanacak saygı duruşu ve istiklal marşının okunmasıyla birlikte buradaki tören sona erecek. Sonrasında kutlamalar 29 Ekim çarşamba bayram günü saat 9:30'da ilçe kaymakamı Ali İkrım Tu-na'nın kaymakamlıkta tebrikleri kabulü ile birlikte devam edilecektir.

CUMHURİYET BALOSU

Büyükçekmece de Cumhuriyetimizin kutlamaları kapsamında Büyükçekmece belediyesi tarafından geleneksel olarak düzenlenen Cumhuriyet balosu bu yılda yine dolu, dolu bir programla gerçekleşecek. 28 Ekim Salı akşam Büyükçekmece World Point yaşam merkezinde gerçekleşecek olan baloda Tarihçi - Yazar Dr. Naim Baburoğlu "Atatürk ve Cumhuriyet" konulu söyleşisinin ardından TRT Sanatçısı Çiydem Gürdal'ın sahne alacağı ve Atatürk'ün sevdiği şarkılarından oluşan konseriyle, bu anlamlı gün coşku içinde kutlanacak.

"Konserler, fener alayları kortej yürüyüşleri"

İlçedeki kutlamalar 29 Ekim çarşamba günü sabah saat 09:30'da kaymakamlıkta tebriklerin kabulü ve ardından ise saat 10:30'da Büyükçekmece Okan Buruk Stadyumunda devam edilecek. İlçede bayram kutlamaları gün boyu çeşitli etkinlikler ile devam edecektir. Öte yandan hava şartları muhalefeti olması durumunda tebrikat töreni hariç diğer etkinlikler Büyükçekmece Gazanfer Spor salonunda yapılacaktır. Ayrıca bölgemiz ilçelerinde Cumhuriyetimizin 102.Yıl dönümü kutlamaları Konserler, fener alayları, şölenler, balo, resepsiyonlar, kortej yürüyüşleri gibi çeşitli etkinlikler ile birlikte görkemli bir şekilde coşkuyla kutlanması için bütün hazırlıklar günler öncesinde tamamlandığı öğrenildi...

Cumhuriyet Bayramımızı kutluyor, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle anıyorum

HATİCE BOZDAĞ

AK Parti MKYK Üyesi Büyükçekmece ve İBB Meclis Üyesi

29 CUMHURİYET BAYRAMI

Cumhuriyet Bayramımızı kutluyor, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle anıyorum

DİNÇER GÜRBÜZ

AK Parti Büyükçekmece ve İBB Meclis Üyesi

Cumhuriyet Bayramımızı kutluyor, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle anıyorum

MURAT ERÇAĞ

Büyükçekmece Belediye Başk. Yardımcısı

29 Ekim

Cumhuriyet Bayramımızı kutluyor, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle anıyorum

İSKENDER FINDIK

AK Parti Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi

YENİ TESİS İLE 130 BİN TON EMİSYON AZALTIMI HEDEFLİYOR

Akçansa, geri dönüşüm ve çevre yönetimi alanında faaliyet gösteren Akademi Çevre kuruluştur. 60.000 ton/yıl kapasiteli Atıktan Türetilmiş Yakıt (ATY) tesisi kurulması konusunda 10 yıllık stratejik iş birliği yaptı. Üretilen yakıt ile 130 bin ton karbondioksit emisyonundan tasarruf hedefleniyor.

Sabancı Holding ve Heidelberg Materials ortak kuruluşu Akçansa, 'Gelecek için sorumlu çalışma' ilkesiyle çevresel etkinin azaltılmasından toplumsal fayda sağlama kadar geniş ve kapsamlı olumlu etki yaratmaya odaklanırken, hayata geçirdiği iş birlikleriyle çalışmalarını zenginleştiriyor.

Şirket, atık yönetimi ve geri dönüşüm hizmetlerinde sektörün önde gelen firmalarından Akademi Çevre ile Atıktan Türetilmiş Yakıt tesisi kurulması konusunda 10 yıllık iş birliğine imza attı. Buna göre, proje kapsamında 60.000 ton/yıl kapasiteli Atıktan Türetilmiş Yakıt (ATY) Hazırlama Tesisi işletilecek. Tesis Ekim 2025 itibarıyla faaliyetlerine başladı. Üretilen yakıt ile sözleşme döneminde 130 bin ton karbondioksit emisyonundan tasarruf hedefleniyor.

"SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK PERFORMANSIMIZI İSTIKRARLI ŞEKİLDE YÜKSELTECEĞİZ"

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Akçansa Satınalma, Lojistik Ve Uluslararası Ticaret Genel Müdür Yardımcısı Sinan İnaç şunları kaydetti: "Türkiye'nin en



yüksek paydaş değerine sahip sürdürülebilir yapı malzemeleri şirketi olma vizyonuyla, sosyal, çevresel ve ekonomik alanlarda tüm paydaşlarımız için en yüksek değeri oluşturma hedefiyle çalışıyoruz. Alternatif yakıt kullanımı, hem atıkların ekonomiye geri kazandırılması hem de iklim değişikliğiyle mücadele kapsamında oldukça belirleyici role sahip. Daha düşük karbon emisyonu sağlayan alternatif kaynaklara odaklanmayı; bunu sağlayacak çalışmaları ve iş birliklerine imza atmayı önemsiyoruz. Akademi Çevre ile sürdürülebilirlik yaklaşımımızı destekleyen böylesine değerli bir iş birliğini hayata geçirmekten mutluluk duyuyoruz. Anlaşmanın kurumlarımız için hayırlı olmasını diliyorum".

"Ülkemizin sürdürülebilir üretim hedeflerine katkı sağlamaya devam ediyoruz"

Akademi Çevre Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Işık iş birliği hakkında şu açıklamalarda bulundu: "Çalışma prensiplerimizin merkezinde yer alan sürdürülebilirlik odaklı döngüsel ekonomi modelleri, Türkiye'nin Yeşil Dönüşüm sürecinde kritik bir rol oynamaktadır. Atıkların üretim süreçlerine entegre etme vizyonumuz, ülkemizin iklim stratejisi çalışmaları ile de örtüşmektedir. Bu doğrultuda, Akçansa ile gerçekleştirdiğimiz stratejik iş birliği, sürdürülebilir kalkınma ve çevresel sorumluluk anlayışımızın güçlü bir yansımasıdır. Döngüsel ekonomi ve sıfır

atık prensipleri çerçevesinde, endüstriyel atıkların geri kazanımını sağlayarak karbon ayak izimizi azaltmayı hedeflediğimiz bu proje, sadece endüstriyel sektörlerde değil, aynı zamanda Türkiye'nin genel sürdürülebilir üretim hedeflerine de doğrudan katkı sağlayacaktır. Akademi Çevre olarak, iklim değişikliğiyle mücadelede ve yeşil dönüşümde öncü olma misyonumuz doğrultusunda, paydaşlarımızla iş birliği içinde sürdürülebilir bir gelecek için çalışmaya devam edeceğiz. İş birliğinin her iki taraf için de hayırlı olmasını dilerim".



Kiptaş Bölgesinde Lavanta Fideleri Toprakla Buluştu

Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, Kiptaş Bölgesinde hayata geçirilen Lavanta Bahçemizde, Şehit Özcan Çiftçi Çok Programlı Anadolu Lisesi Tarım Sınıfı öğrencileriyle birlikte lavanta fidesi dikimi gerçekleştirdi.

Yaklaşık 2.500 metrekairelik alanda oluşturulan Lavanta Bahçemiz, Üreten Kent Çatalca vizyonumuzun somut örneklerinden biri olarak dikkat çekiyor. Hoş kokusunun yanı sıra kozmetik, temizlik ve tıbbi alanlarda değerlendirilebilen katma değerli bir bitki olan lavanta, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüzün çalışmalarıyla Trakya'nın bereketli topraklarında üreticilerimize yeni fırsatlar sunarak yerel kalkınmaya önemli katkı sağlıyor.

Lavanta Bahçesi projesi, yalnızca üretim odaklı değil; aynı zamanda eğitim ve farkındalık yönüyle de büyük önem taşıyor. Tarım sınıfı öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirilen dikim etkinliği, gençliğimizin toprağa dokunarak üretim sürecini deneyimlemelerine, çevreye ve tarıma duyarlılık kazanmalarına olanak sağladı.

Çatalca Belediyesi olarak tarımsal üretimi desteklemenin yanı sıra, sürdürülebilir ve çevre dostu projelerle doğaya değer katmayı, yerli üretimi güçlendirmeyi ve tarımsal çeşitliliği artırmayı öncelikli hedeflerimiz arasında görüyoruz. Lavanta Bahçesi de bu anlayışın bir yansıması olarak, ilçemizde üretim kültürünü güçlendirecek ve geleceğe yönelik yeni tarımsal girişimlere ilham verecek.

Çatalca Belediyesi, tarımın bereketiyle büyüyen, üreticisini destekleyen ve doğayla uyumlu bir geleceğin inşası için çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor.



Kent estetiğini bozan reklam ve dubalar kaldırıldı

Büyükçekmece Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, kent estetiğini ve kamu düzenini korumak amacıyla ilçe genelinde kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi. Yapılan denetimlerde, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu ve İlan Reklam Yönetmeliği kapsamında izinsiz materyallerin tespit edilerek toplatıldı. Zabıta ekipleri, kurallara uymayan iş yerlerine cezai işlem uyguladı.

CEZAI İŞLEM UYGULANDI

Büyükçekmece Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde gerçekleştirdikleri denetimlerde iş yerleri önlerine izinsiz olarak konulan duba, bayrak, flama, ilan ve reklam afişle-

rine müdahale etti. Yapılan işlemler, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu ve İlan Reklam Yönetmeliği kapsamında yürütülürken, kurallara uymayan işletmelere cezai yaptırım uygulandı. Zabıta ekipleri, el konulan materyallerin cezaların ödenmesi halinde sahiplerine teslim edileceğini bildirdi.



BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ OKUMA- YAZMA KURSUNDA YENİ DÖNEM BAŞLADI

Beylikdüzü Belediyesi'nin eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak için başlattığı Okuma-Yazma Kursu'nda yeni dönem başladı. Projenin fikir sahibi ve gönüllü öğretmeni Zehra Evrim Çalık, yeni dönemin ilk dersinde kursiyerlerle bir araya geldi. Zübeyde Ana Sosyal Yaşam Merkezi ile Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen okuma yazma kursunda, kursiyerlere belediye tarafından kırtasiye ve kitap desteği de sağlandı. Toplamda 2 kademededen oluşan kursların birinci kademe eğitimleri dört ay sürerken, ikinci kademe eğitimleri ise sekiz ay sürecek. Birinci kademe eğitimlerini başarıyla tamamlayan kursiyerler, ikinci dönem şubat ayında yeniden açılacak sınıflarda eğitimlerine devam edebilecek. İkinci kademeyi tamamlayıp sınavı geçenler ise okuryazarlık belgesi almaya hak kazanarak ilkököl mezunu sayılacak. Okuma yazma kursunda dersler,



pazartesi ve salı günleri Zübeyde Ana Sosyal Yaşam Merkezi'nde, çarşamba ve perşembe günleri ise Fatih Sultan Mehmet Kültür ve Sanat Merkezi'nde saat 09:00 -12:30 ve 13.00-16.00 aralıklarında gerçekleştirilecek.

ÇALIK: HER HARF BİR UMUT, HER KELİME BİR ÖZGÜRLÜK

Okuma-Yazma Kursu'nda gönüllü olarak ders veren ve kadınların toplumdaki yerini, önemini vurgulayan Zehra Çalık, "Beylikdüzü Belediyesi'nin düzenlemiş olduğu okuma yazma kurslarının yeni dönemine başlamış

bulunmaktayız. Biz bu kursu 2019'dan beri yürütüyoruz. Bu, benim daha önce kadınlara yönelik gönüllü olarak yürüttüğüm bir çalışmaydı. Toplumumuzda kadınlara gerçekten çok fazla sorumluluk yükleniyor. Ben de bazı şartlardan dolayı geri kalmış kadınlara burada bir şekilde rehberlik etmeye çalışıyorum. Sınıfta bir öğretmenimiz var. Bu süreçte belediye ekibiyle çok

güzel bir süreç yürütüyoruz. Ben de almış olduğum eğitimlerle, gelen kursiyerlerimizle birlikte öz güven ve farkındalık çalışmaları yapıyoruz. Birbirimizin hikayelerini dinleyerek, birbirimizi karşılıklı besleyerek bir süreç başladık. Böyle bir sürecin içinde olduğum için onlarda çok mutlu, ben de çok mutluyum. Çünkü biz biliyoruz ki her harf bir umut, her kelime bir özgürlüktür. Birlikte öğrenen ve birlikte güçlenen tüm kursiyerlerimize başarılarla dolu bir dönem diliyorum. Umarım çoğalarak devam ederiz" ifadelerini kullandı.

Esnaflar Camiasının Acı Günü

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Faik Yılmaz hayatını kaybetti. Yılmaz'ın vefatı esnaf camiasında büyük üzüntü yarattı.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ndeki görevi boyunca esnafların birlik ve bütünlüğü, koşullarının iyileştirilmesi ve ahilik geleneğini sürdürmek için emek harcayan Faik Yılmaz'ın vefatı sonrası pek çok esnaf odası taziye mesajı yayınladı.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nin yayınladığı mesajda "Değerli Başkanımız, camiamızın duayeni Sayın Faik Yılmaz'ı kaybetmenin derin acısı içindeyiz.

Yıllarını esnaf ve sanatkar teşkilatına adanmış, her daim esnafın yanında durmuş, ahiliğin kardeşlik ve dürüstlük ilkelerini hayatının merkezine koymuş bir önderdi. Onun emeği, tevazusu ve insan sevgisi bu teşkilatın hafızasında daima yaşayacaktır.

#İSTESOB ailesi olarak, başkanımızı saygı, minnet ve rahmetle anıyor; ailesine, yakınlarına ve tüm



esnaf camiamıza sabır ve başsağlığı diliyoruz. Ruhu şad, mekânı cennet olsun" denildi.

Faik Yılmaz için 17 Ekim Cuma günü (Yarın) İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nin önünde saat 11:00'da tören düzenlenecek.

Faik Yılmaz Ataköy 5. Kısım Camii'nde öğle namazına müteakip kılınacak cenaze namazının ardından Büyükçekmece - TÜYAP Aile mezarlığına defnedilecek.

"Silivri'mizin geleceği için ortak akılla bir aradayız"



Silivri Belediyesi ve İBB ekiplerinin katkılarıyla kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi, hizmet süreçlerinin hızlandırılması ve vatandaş memnuniyetinin artırılmasına yönelik çalıştay düzenlendi. Çalıştaya, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanı Vekili Neval Gündoğan, Mezarlıklar Daire Başkanı Ecevit Yılmaz, Avrupa Yakası Muhtarlıklar Müdürü Ali Öztür, Avrupa Yakası Mezarlıklar Müdürü Engin Özer, İSKİ Silivri Şube Müdürü ve İBB Koordinatörü Gülay Özvan, Avrupa Yakası Mezarlıklar Müdür Yardımcısı Doğan Tunçay, Mezarlıklar Destek Hizmetleri Müdür Yardımcısı Ece Uğurlu Özcan, Avrupa Yakası Yol Bakım ve Onarım Müdür Yardımcısı Ali Ulaş, Avrupa Yakası Park ve Bahçeler Müdürü Ziya Duman ile bölge şefleri ve İSKİ Genel Müdürlüğü Koordinatörleri, meclis üyeleri, belediye başkan yardımcılarını, birim müdürleri

ve mahalle muhtarları da katıldı.

Silivri'nin sorunlarının, ihtiyaçlarının ve çözüm önerilerini tüm yönleriyle ele alındığı toplantı hakkında değerlendirmelerde bulunan Başkan Balcıoğlu, "Altyapıdan çevre düzenlemelerine, yol bakım ve onarım çalışmalarından mezarlık hizmetlerine kadar pek çok alanda ortak değerlendirmelerde bulunduk. İBB ve Silivri Belediyesi ekiplerimizin katkılarıyla son derece verimli geçen bu çalıştayda, kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi, hizmet süreçlerinin hızlandırılması ve vatandaş memnuniyetinin artırılmasına yönelik önemli kararlar aldık. Silivri'mizin geleceği için ortak akılla bir aradayız. Silivri'mizin her mahallesine eşit, etkin ve sürdürülebilir hizmet ulaştırma hedefiyle yürüttüğümüz bu ortak çalışmalarda emeği geçen tüm katılımcılarımıza teşekkür ediyorum" ifadelerine yer verdi.



SES DİLENCİNİN ÜSTÜNDEN SERVET ÇIKTI!

Esenyurt'ta vatandaşların duygularını isticmar ederek dilencilik yapan yaşlı bir kadının üzerinden yaklaşık 625 bin lira değerinde tam 67 adet çeyrek altın ve yüklü miktarda para ele geçirildi.

Esenyurt Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, polisle iş birliği içerisinde yürüttükleri çalışmalar kapsamında dilencilere yönelik denetimlerini sürdürüyor. Son olarak Esenyurt Devlet Hastanesi önünde vatandaşlardan para toplarken tespit edilen yaşlı bir kadın, şüpheli hareketleri üzerine zabıta ekipleri tarafından takibe alındı.

Yapılan takip sonrası polis desteğiyle gözaltına alınan kadın, karakola götürülerek üst aramasına tabi tutuldu. Arama sonucunda, kadının üzerinden tam 67 adet çeyrek altın ve yüklü miktarda nakit para çıktı. Dilencilik faaliyetinde bulunan kadının üzerinden çıkan nakit para ve altınlar tutanak altına alınarak, idari para cezası uygulandı.



"Denetimler
artarak devam
edecek"

Esenyurt Belediyesi Başkan Vekili Can Aksoy, dilencilik faaliyetlerinin sadece yasalara aykırı olmakla kalmadığını, aynı zamanda bazı kişiler tarafından organize şekilde yürütülerek büyük miktarlarda haksız kazanç elde

edildiğini belirtti. Aksoy, vatandaşların dini ve insani duygularını suistimal eden kişilere karşı dikkatli olmaları gerektiğini vurgulayarak, ilçede benzer olayların önüne geçilmesi amacıyla denetimlerin artarak devam edeceğini duyurdu.

YENİ İMAR DÜZENLEMELERİ TBB GÜNDEMİNDE

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB), Arazi ve Arsa Düzenlemeleri Yönetmeliğinde yapılan değişikliğin ardından "İmar Mevzuatı ve Uygulamaları Eğitimi" düzenledi. TBB ana hizmet binasında gerçekleştirilen programla belediyelerin imar uygulamalarını değiştirecek düzenlemelere yönelik yerel yönetimlerin kapasitelerinin geliştirilmesi amaçlandı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Arazi ve Arsa Düzenlemeleri Yönetmeliğinde değişikliğe gitti. 11 Eylül 2025 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren yönetmelikle beraber "İmar Planı Değişikliğine Dair Değer Aruş Payı" ve "İmar Hakkı Aktarımı" gibi yeni mekanizmalar uygulamaya konuldu.

TBB, belediyelerin imar uygulamalarını değiştirecek düzenlemelerin sahada doğurabileceği uygulama zorlukları ve hizmetlerde herhangi bir aksaklık yaşanmaması için harekete geçti. Belediyelerin konunun içeriği ve uygulanmasına yönelik kapasitelerinin geliştirilmesini amaçlayan TBB, "İmar Mevzuatı ve Uygulamaları Eğitimi" düzenledi.

81 il belediyesinin imar birimlerinin

yönetici ve personeli bir araya getiren programın açılışını TBB Genel Sekreter Yardımcısı Feridun Ulutaş yaptı.

**İMAR VE ŞEHİRCİLİK
BELEDİYELERİN EN TEMEL
HİZMET ALANLARINDAN BİRİ**

İmar ve şehircilik alanlarının belediyelerin en temel hizmet alanlarından biri olduğunu belirten Ulutaş, yerel yönetimlerin vatandaşların yaşam kalitesini doğrudan etkileyen kararlar aldığını vurguladı.

Ulutaş: "Bir mevzuatın başarısı sahadaki uygulamanın gücüne bağlıdır"

Ulutaş, yapılan yeni düzenlemelerin pratikte doğurabileceği uygulama zorlukları ve belirsizliklere dikkati çekti. "Bir mevzuatın başarısı, ne kadar mükemmel yazıldığıyla değil, sahadaki uygulamasının ne kadar güçlü olduğuyla ölçülür." diyen Ulutaş, belediyelerin tereddüt yaşamaması ve uygulamada aksaklıkların önüne geçilmesi için bu eğitimi öncelikli olarak gündeme aldıklarını alını çizdi.

Programın yalnızca bilgi aktarımı değil, aynı zamanda belediyeler arası tec-

rube paylaşımı ve iş birliği platformu olduğunu vurgulayan Ulutaş belediyelere: "Türkiye Belediyeler Birliği hukuki, teknik ve idari konularda her zaman yanınızdadır. Karşılaşacağınız her zorlukta Birliğimizin kapıları sizlere daima açıktır." diye seslendi.

**İMAR HUKUKU'NUN KAPSAMI,
GÖREV-YETKİ AYRIMI**

Eğitim programında konuşan Şehir Plancısı ve Gayrimenkul Geliştirme Yönetimi Bilim Uzmanı Dr. Ayşe Ünal, imar hukukunun kapsamı, görev-yetki ayrımı ve yerel yönetimlerin mevzuata hakimiyetine dair uyarılarda bulundu.

İmar hukukunun yalnızca İmar Kanunu ile sınırlı olmadığına dikkati çeken Ünal, "Bana göre ona göre diye bir şey olmaması gerekiyor. Hepimiz aynı pence-renden farklı şeyler görürsek o zaman karmaşa yaşıyoruz, uygulamalarda sorunlar karşınıza çıkıyor ve geriye de dönemiyoruz. Dil birliğini sağlamaya çalışmamız gerekiyor. Özellikle de imarla ilgili konularda görev ve yetki dağılımlarına bizim çok hakim olmamız lazım." dedi.



ÇEBİ: EŞİT HİZMET BORCUMUZDUR



Büyükçekmece Belediye Meclisi, Ekim ayı ikinci toplantısını Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi başkanlığında gerçekleştirdi.

Büyükçekmece Belediye Meclisi, Ekim ayı ikinci oturumunda "2026 Yılı Performans Programı" ve "2026 Yılı Tahmini Bütçe" konularını müzakere ederek karar bağladı. 2006 yılı bütçesinin oybirliğiyle kabul edilmesinin ardından teşekkür konuşması yapan Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, "Unutmamalıyız ki; bu şehrin gelişimi ancak adaletli bir yönetim anlayışıyla mümkündür. Hizmet dağıtımında, kaynak kullanımında ve imar uygulamalarında adalet, temel prensibimiz olmuştur ve olmaya devam edecektir. Hiçbir vatandaşımızı ötekileştirmeden, partizanlık yapmadan, herkese eşit mesafede durarak hizmet etmek vicdani borcumuzdur" ifadesini kullandı.

Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, belediye bütçe çalışmalarında emeği geçen herkese teşekkür ederek şöyle konuştu: "2026 yılına dair bütçe çalışmalarımızı, verimli tartışmalar ve yapıcı kararlarla tamamlamış bulunuyoruz. Bu önemli sürecin sonundaki katkılarınız için şahsım ve Büyükçekmece halkı adına teşekkür ediyorum. Ülke olarak içinde bulunduğumuz ekonomik sorunlar hepimizin malumu. Hayat pahalılığı, kaynakların kısıtlı ve küresel zorluklar, yerel yönetimler olarak omuzlarımızdaki sorumluluğu daha da artırmaktadır. Bu bilinçle hazırladığımız bu bütçe; ayağı yere basan, gerçekçi ve öncelikli ihtiyaçlara odaklanan bir mali yol haritasıdır. Bütçemizi hazırlarken, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Cumhurbaşkanlığı tarafından uygulanan tasarruf tedbirlerini azami hassasiyetle dikkate aldık. İsraftan kaç-

nan, her kuruşun hesabını veren ve verimliliği esas alan bir yönetim anlayışını benimsedik. Ancak bu tasarruf bilinci, hizmet kalitemizden ve geleceğe dönük vizyonumuzdan taviz vermek anlamına gelmemektedir. Bizim en temel gayemiz, mutluluk şehri Büyükçekmece idealini gerçekleştirmektir. Bu hedef doğrultusunda; 2050 Büyükçekmece Vizyonu'nu temel alarak, şehrimizi geleceğe taşıyacak stratejik projeleri bu bütçeye dahil ettik. 2026 yılında yapılacak olan yatırımlarımız; altyapı, kentsel dönüşüm, eğitim ve sosyal projeler gibi pek çok farklı alanı içermektedir. Özellikle gençlerimize ve kadınlarımıza yönelik projeler, toplumu belediyecilik hizmetlerini artırma çabamızın merkezinde yer alacaktır. Her projemiz, şeffaflık ve hesap verebilirlik ve katılımcılık ilkeleri çerçevesinde sizlere ve nihayetinde Büyükçekmece halkına sunulmuştur. Unutmamalıyız ki; bu şehrin gelişimi ancak adaletli bir yönetim anlayışıyla mümkündür. Hizmet dağıtımında, kaynak kullanımında ve imar uygulamalarında adalet, temel prensibimiz olmuştur ve olmaya devam edecektir. Hiçbir vatandaşımızı ötekileştirmeden, partizanlık yapmadan, herkese eşit mesafede durarak hizmet etmek vicdani borcumuzdur. Bu uzun ve detaylı bütçe görüşmeleri sürecinde gösterdiğiniz yapıcı tutum, önerileriniz ve eleştirileriniz, bütçemizin daha da sağlam temellere oturmasına büyük katkı sağlamıştır. Farklı görüşlerin zenginliğiyle Büyükçekmece'mize en uygun kararları almış olmanın huzuru içerisindeyiz. Bir kez daha bütçe çalışmalarımıza katkı sunan tüm meclis üyelerimize, gecesini gündüzüne katarak emek veren üst kademeden en alt kademeye kadar tüm mesai arkadaşlarımıza en kalbi



teşekkürlerimi sunuyor. 2026 yılının Büyükçekmece'miz, ülkemiz ve tüm insanlık için sağlık, huzur ve bereket getirmesini temenni ediyor ve teşekkür ediyorum."

BÜTÇE 6 MİLYAR 600 MİLYON TL OLARAK OY BİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ

2026 Tahmini Bütçesi hakkında AK Parti Grup Başkan Vekili Mustafa Yazıcı ve CHP Grup Başkan Vekili Tarkan Erdoğan'ın söz alarak bütçe üzerindeki görüş ve önerilerini dile getirdiler. Yapılan konuşmaların ardından Büyükçekmece Belediyesi'nin 2026 Yılı Tahmini Bütçesi kalem kalem okunarak oylandı. Buna göre Büyükçekmece Belediyesi'nin 2026 yılı tahmini bütçesi 6 milyar 600 milyon TL olarak oy birliğiyle kabul edildi.



Yazıcı: "Leyleklerin Geçiş Güzergahlarıyla Uğraşıyoruz'da!"

Büyükçekmece Belediye Meclisi, Ekim ayı ikinci oturumunda "2026 Yılı Performans Programı" ve "2026 Yılı Tahmini Bütçe" konularını müzakere ederek karar bağladı. Büyükçekmece Belediyesi'nin 2026 Yılı mali bütçesi 6 Milyar 600 Milyon TL olarak mecliste oybirliğiyle kabul edildi. Bütçede aslan payını Destek işleri müdürlüğü 2 Milyar 180 Milyon TL ile alırken, fen işlerine 450 Milyon 150 Bin TL ayrıldı.

2026 Tahmini Bütçesi hakkında AK Parti Grup Başkan Vekili Mustafa Yazıcı ve CHP Grup Başkan Vekili Tarkan Erdoğan'ın söz alarak bütçe üzerindeki görüş ve önerilerini dile getirdiler.

Belediyenin performans raporu ve bütçe hakkında AK Parti gurubu adına aleyhte konuşan Grup başkanvekili Mustafa Yazıcı: 40 Yıldır Büyükçekmece'yi aynı zihniyet yönetiyor! Leyleklerin güzergahlarıyla uğraşıyoruz, ama ilçenin kangren haline gelmiş trafik keşmekeşiyle çilesiyle, ilgilenmiyoruz! Bir kaza yaşadığı zaman ilçeden hemen yani başımızdaki Mimarşinan hastanesine ulaşamıyoruz ve de bunu yıllardır yaşıyoruz diyerek eleştirilerini sıraladı!

ERDOĞAN: "BU BÜTÇE HALK BÜTÇESİDİR, DEMOKRASİ BÜTÇESİDİR"

Yazıcı'nın eleştirilerine cevap veren CHP Grup Başkanvekili Tarkan Erdoğan ise, Bu bütçe demokrasi savunucusudur, bu bütçe halk bütçesidir, 94 yılından günümüze ilçe halkı aynı zihniyeti yani 7 dönemdir seçilen belediye başka-

nımızı seçiyor, demek ki bir şeyler yapmış ki Büyükçekmece halkı bu zihniyeti seçiyor!

Ayrıca personel sayısı diğer belediyelere göre fazla değil iddia edildiği gibi bankamatik denilen personelimiz yoktur ve tüm personelimiz liyakat sahibidir, bazan insanı hatalar olabiliyor bunuda bize bildirirseniz düzeltiriz diye konuştunuz.

Yapılan konuşmaların ardından Büyükçekmece Belediyesi'nin 2026 Yılı Tahmini Bütçesi kalem kalem okunarak oylandı. Büyükçekmece Belediyesi'nin 2026 yılı tahmini bütçesi toplam 6 milyar 600 milyon TL olarak oy birliğiyle kabul edilirken,

Bütçede aslan payını Destek işleri müdürlüğü 2 Milyar 180 Milyon TL ile alırken, fen işlerine 450 Milyon 150 Bin TL. Temizlik işleri müdürlüğü için 700 Milyon TL. Ayrıldı.

ÇEBİ: ADALET TEMEL PRENSİBİMİZ OLMUŞTUR"

2006 yılı bütçesinin oybirliğiyle kabul edilmesinin ardından teşekkür konuşması yapan Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, "Unutmamalıyız ki; bu şehrin gelişimi ancak adaletli bir yönetim anlayışıyla mümkündür. Hizmet dağıtımında, kaynak kullanımında ve imar uygulamalarında adalet, temel prensibimiz olmuştur ve olmaya devam edecektir. Hiçbir vatandaşımızı ötekileştirmeden, partizanlık yapmadan, herkese eşit mesafede durarak hizmet etmek vicdani borcumuzdur" ifadesini kullandı.

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ'NİN 2026 YILI BÜTÇESİ KABUL EDİLDİ

Beylikdüzü Belediyesi Ekim ayı Meclis Toplantısı'nın 2. Birleşimi, Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi başkanlığında gerçekleşti. Meclisin birinci birleşiminde komisyonlara havale edilen konuların görüşüldüğü toplantıda, 2026 Yılı Performans Programı ve 2026 Mali Yılı Bütçesi oylandı. 6 milyar 600 milyon TL olarak belirlenen bütçe oy çokluğuyla kabul edildi. Başkan Vekili Çebi, yeni bütçenin Beylikdüzü halkı için hayırlı ve uğurlu olmasını diledi.

2026 Yılı Performans Programı ve 2026 Mali Yılı Bütçesi ile ilgili kamuoyunu bilgilendirmek için söz alan Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Süreyya Göktaş, "Bugün

Türkiye'nin her hanesinde hissedilen ekonomik yük yerel yönetimlerin de omuzlarındadır. Yerel yönetimler artık sadece bir bütçe yönetmiyor, bir kriz yönetiyor. Artan enerji, yakıt ve personel maliyetleri belediyelerin hizmet bütçelerini son derece zorlamaktadır. Kaynaklar planlanandan daha hızlı değer kaybediyor. Bizler Beylikdüzü olarak bu tabloyu gerçekçe değil mücadele alanı olarak görüyoruz. Çünkü halkın cebindeki yük arttıkça bizim sorumluluğumuz da artıyor. Bu yüzden 2026 yılı bütçemiz sadece gelir ve gider planı değildir. Bu bütçe, enflasyonun yarattığı adaletsizliğe karşı sosyal bir kalkan olarak hazırlanmıştır. Her kuruşu adaletle her kalemi vicdanla planlanmıştır" dedi.



"HEM TASARRUF HEM SOSYAL BELEDİYESİDİR"

Küçükçekmece Belediyesi Ekim ayı meclis toplantısı üçüncü oturumu 2. Meclis Başkanvekili Fatih Üstünbaş başkanlığında gerçekleştirildi. Küçükçekmece Belediyesi 2026 Mali Yılı Bütçe ve Performans Programı'nın görüşüldüğü toplantıda, 2026 yılı mali bütçesi kabul edildi.

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, meclis toplantısında yaptığı konuşmada, "Küçükçekmece'de sosyal belediyeciliği de tasarruf belediyeciliği de yapıyoruz. Siyasi hayatım boyunca yerel yönetimlerin çoğulu, katılımcı, şeffaf yapıda olması gerektiğine inandım. Yatırım bütçeleri, gelir ve giderleri, ihaleler halka açıklanmalıdır. Gelir ve giderler bağımsız kuruluş-

larca mali müşavirlerce denetlenmeli ve sonuçları halka açıklanmalıdır. Tabi ki şeffaflık ve katılımcı olacağız. O bütçelerin denetimlerini tabi ki sağlayacağız. Küçükçekmece'de yaşayan her vatandaşımızı; kültürde, sanatta, eğitimde, sosyal hayatta, sporda, sağlıkta kısacası her alandaki hizmet politikalarımızla ülke ekonomisinin içinde bulunduğu olumsuzluklara rağmen mağdur ve mağrur bırakmamaya özen göstererek, hizmet vermeye devam edeceğiz. Performans planı ve bütçemizin hazırlanmasına katkı sağlayan bütün çalışma arkadaşlarıma, meclis üyelerimize ve kıymetli Küçükçekmecalilere teşekkür ediyorum" ifadelerine yer verdi.



CUMHURİYET COŞKUSU SAHNEYE TAŞINDI



Beylikdüzü Belediyesi'ne bağlı gündüz çocuk bakım evlerinde eğitim gören öğrenciler, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 102. yıl dönümünü birbirinden renkli sahne gösterileriyle kutladı. Etkinliğe katılan Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi ve Zehra Çalık öğrencilerin heyecanına ortak oldu.

Beylikdüzü Belediyesi gündüz çocuk bakımevlerinde eğitim gören

öğrenciler, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 102. yılını hazırladıkları sahne gösterileriyle kutladı. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşen etkinliğe, Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi ve Zehra Çalık da katıldı. Velilerin yoğun ilgi gösterdiği kutlama programında, çocukların günün anlam ve önemine uygun hazırladığı sahne performansları büyük

beğeni topladı.

Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi yaptığı konuşmada, "Bugün burada, Belediyemize bağlı kreşlerin minik yürekleriyle birlikte Cumhuriyetimizin en anlamlı bayramını kutluyor olmanın gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Keşke bu konuşmayı benim yerime, seçilmiş Belediye Başkanımız Mehmet Murat Çalık burada olsaydı ve yapsaydı. Bizim inancımız tam, kısa sürede aramıza gelecek ve yine birlikte olacağız. Yine en sevdiği çocuklarıyla, siz vatandaşlarımızla kucaklaşıyor olacak. Cumhuriyet bizlere Mustafa Kemal Atatürk'ün en büyük armağanıdır. O, 'Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı ve

ikbal ışığıdır' derken aslında bir ülkenin geleceğini çocukların ellerine emanet ediyordu. İşte bu yüzden bizler de Beylikdüzü'nde her çocuğun eşit, özgür ve çağdaş eğitim imkânlarına ulaşabilmesi için var gücümüzle çalışıyoruz. Çünkü biliyoruz ki Cumhuriyeti ancak bilinçli, mutlu ve özgüveni yüksek çocuklar geleceğe taşır. Bu bilinçle Sayın Başkanlarımız Ekrem İmamoğlu ve Mehmet Murat Çalık'ın vizyonuyla kreşlerde bu ışığı çocuklarımıza vermeye çalışıyoruz. Bugün burada gördüğünüz her bir çocuk yarının bilim insanı, sanatçısı, öğretmeni ve lideridir. Onların gözlerindeki umut, Cumhuriyetimizin en büyük teminatıdır. Cumhuriyetimizin 102. yılını yürekten kutluyorum. Yaşasın Cumhuriyet" ifadelerini kullandı.



KÜÇÜKÇEKMECE'DE CUMHURİYET KOŞUSU

Cumhuriyet'in 102. yıl dönümü dolayısıyla Küçükçekmece Kaymakamlığı ve Küçükçekmece Belediyesi işbirliği ile '29 Ekim Cumhuriyet Koşusu' düzenlendi. Küçükçekmece Göl kenarında düzenlenen koşuda 315 öğrenci kıyasıya yarıştı.

Küçük Kızlar, Küçük Erkekler, Yıldız Kızlar, Yıldız Erkekler, Genç Kızlar ve Genç Erkekler olmak üzere altı kategoride gerçekleştirilen koşuya; ilçe genelinden ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri katılım sağladı.

Dereceye giren 18 öğrenciye madalya ve kupaları takdim edildi.



Dereceye Girenler

Küçük Kızlar (Takım Sıralaması)

1. Ela Nisa Binici- Melikşah Ortaokulu
2. Fatim Ayaz- Söğütöğüşme Ortaokulu
3. Melis Akmanoglu- Kanarya Ortaokulu

Küçük Erkekler (Takım Sıralaması)

1. Kerem Aladağ- Melikşah Ortaokulu
2. Yasin İbrahim Yeni- Kanarya Ortaokulu
3. Çağan Bostanoğlu-Tema İstanbul Ortaokulu

Yıldız Kızlar (Takım Sıralaması)

1. Rojbin Kurt- Söğütöğüşme Ortaokulu
2. Göksu Hatipoğlu- Kanarya Ortaokulu
3. Duru Nazife Bağdan- Yavuz Sultan Selim Ortaokulu

Yıldız Erkekler (Takım Sıralaması)

1. Barış Akarca- Kanarya Ortaokulu
2. Sıraç Sevin- Söğütöğüşme Ortaokulu
3. Berat Güner- Melikşah Ortaokulu

Genç Kızlar (Takım Sıralaması)

1. Toprak Güneri-Kadriye Moroğlu Anadolu Lisesi
2. Ezgi Çorumlu-Toki Atakent Spor Lisesi
3. Elif Şen-Toki Güneşpark Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

Genç Erkekler (Takım Sıralaması)

1. Yunus Emre Erdem-Toki Atakent Spor Lisesi
2. Utku Öztürk-Sefaköy Anadolu Lisesi
3. Hamza Haşimoğlu- Kadriye Moroğlu Anadolu Lisesi

KÜÇÜKÇEKMECE 29 EKİM'E HAZIR



Küçükçekmece Belediyesi, 'Pusulamız Cumhuriyet' sloganıyla Cumhuriyetin 102. yılını birbirinden farklı etkinliklerle kutlamaya hazırlanıyor. İlçede, 22 Ekim-2 Kasım tarihleri arasında atölyelerden, tiyatroya, turnuvalardan sergi ve söyleşiye kadar bir dizi etkinlik düzenlenecek.

CUMHURİYET VE ATATÜRK TEMALİ ETKİNLİKLER DÜZENLENECEK

Cumhuriyet Haftası etkinlikleri; Küçükçekmece Göl Kenarında gerçekleştirilecek 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı koşusu ile başlayacak. Ardından Küçükçekmece Belediyesi Rifat Ilgaz, Kuşlu Çocuk ve İstasyon Gençlik Merkezi Kütüphanesi'nde; Hikâyeden Resme: Cumhuriyet Coşkusu ve Cumhuriyetin Kökleri, Umudun Yaprakları Atölyesi, Güzel Sanatlar Akademisi Performans Galerisi'nde Pusulamız Cumhuriyet: Sanatsal Puzzle Atölyesi ve Galeride Cennet'te 102. Yaşında Cumhuriyetin İzleri Atölyesi düzenlenecek. Ayrıca Çocuk Üniversitesi'nde; Atamızın İzinde Bilim ve Gözlem Şenliği, Sefaköy Galeride Kıp'te 100 Yılın Tanığı: Cumhuriyet Sergisi, Cennet Kültür ve Sanat Merkezi'nde Bir Türk Müzikali, Küçükçekmece Spor Merkezi'nde Cumhuriyet Bayramı FC26 Playstation Turnuvası ve Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi'nde ise Cumhuriyet Kupası Satranç Turnuvası gerçekleştirilecek.

SIFIR ATIK VE GERİ DÖNÜŞÜM PARKI AÇILIYOR

Küçükçekmece Belediyesi tarafından yeni yüzüyle Tefik Bey Mahallesi'ne kazandırılacak olan 'Serap Eser Sıfır Atık ve Geri Dönüşüm Parkı' da Cumhuriyet Haftası'nda hizmete açılacak.



Silivri'de Yol Bakım ve Onarım Çalışmaları Sürüyor

Silivri Belediyesi, vatandaşların güvenliği için çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda, Yeni Mahalle Abelia Sokakta yol zemin iyileştirmesi, Ortaköy Mahallesi İler Bulvarında yağmur suyu ızgara ve hat çalışması, Sayalar Mahalle Serince Sokakta robot kompaktör çalışması, Yolçatı Mahallesi Özdere Sokakta yol zemin iyileştirmesi, Marmara Ceza İnfaz Kurumu kasis çalışması, Kavaklı Mahallesi Mevlüt Sokakta yol zemin iyileştirmesi, Selimpaşa Mahallesi 3015. ve 3016. Sokakta yol zemin iyileştirmesi, Yeni Mahalle Gaffar Okan Sokakta yol zemin iyileştirmesi, Cumhuriyet Mahallesi Meneviş Sokakta yol zemin iyileştirmesi, Cumhuriyet Mahallesi Halim Uluşahin Caddesinde yol zemin iyileştirmesi, Cumhuriyet Mahallesi Palamut Sokakta yol zemin iyileştirmesi, Yeni Mahalle Hatipoğlu Caddesinde yol zemin iyileştirmesi, Selimpaşa Mahallesi 2159. Sokakta yol zemin iyileştirmesi yapıldı.

Muhtarlara Özel Eğitim: "Muhtarlar Mektebi" Başladı



Esenyurt Belediyesi, yerel yönetimlerin daha etkin ve donanımlı hale gelmesi amacıyla "Muhtarlar Mektebi" adlı eğitim çalışmasını başlattı. Esenyurt'ta görev yapan 43 mahalle muhtarının katılımıyla gerçekleşen çalışmanın ilk dersi tamamlandı.

Eğitim programının açılış dersini Esenyurt Belediye Başkanı Can Aksoy verdi. Başkan Vekili Aksoy, muhtarlara Türkiye'nin idari yapısı hakkında kapsamlı bilgiler sunarak, yerel yönetimlerin devlet sistemindeki yeri ve işleyişine dair önemli açıklamalarda bulundu. Çalışmanın ikinci gününde ise İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Öğretim Üyesi Dr. Hasan Yaman resmi yazışma kuralları, protokol kuralları ve adab-ı muşeret eğitimi verdi.

18 Ekim'e kadar sürece olan çalıştay kapsamında muhtarlara; sosyal medya kullanımı, güçlü liderlik becerileri, geçmişten günümüze muhtarlık tarihi, etkili iletişim teknikleri, kadına yönelik şiddetle mücadele, aile, afet ve acil durum yönetimi gibi birçok başlıkta eğitim verilecek. Muhtarların kurumsal kapasitesini artırarak, mahalle halkına daha etkin hizmet sunmalarının hedeflendiği eğitimlerin sonunda katılımcı muhtar-

lara sertifika takdim edilecek.

"GÜZEL VE VERİMLİ BİR PROGRAM GERÇEKLEŞTİRDİK"

Esenyurt Muhtarlar Derneği Başkanı ve İncirtepe Mahalle Muhtarı Ahmet Kuzgun, programın çok verimli geçtiğini belirterek şunları söyledi: "Gerçekten okumanın, öğrenmenin yaşı yok. Hocamız çok enerjikti ve muhtarlarımızla çok iyi bir iletişim kurdu. Güzel ve verimli bir toplantı gerçekleştirdik. Bu anlamlı programı düzenleyen Belediye Başkan Vekilimiz Sayın Can Aksoy'a ve Muhtarlık İşleri Müdürliğümüze teşekkür ediyorum."



MAHMUT YUSUF: ELESTİRİLMekten ÇEKİNMİYORUZ

AK Parti Büyükçekmece ilçe başkanı Mahmut Yusuf, ilçe yönetimi olarak bizzat eleştirilmekten çekinmiyoruz ve korkmuyoruz, yeter ki yapıcı olalım dedikoduyla ve de çamur at izi kalsın anlayışla, uğraşıyla hareket edilmesin dedi.

"NİHAyet BASINLA BULUŞUYOR"

Ocak 2025'te Ak Parti Büyükçekmece ilçe başkanı görevine başlayan Mahmut Yusuf, yaklaşık on aydır bulunduğu görev döneminde ilçede bir çok gelişmeler oldu. Fakat bu süreçte bir türlü basın

toplantısı yapılamadı. Dolayısıyla kamuoyunun cevaplanmasını beklediği bir çok konu cevapsız kalırken, Ak Parti ilçe ise basın toplantısı yapılacak yönünde bir kaç defa programlar yapıldığını belirtti ancak her defasında son anda bir engel ortaya çıktı ve basın toplantısı iptal edildi. Bir türlü basınla bir araya gelineemedi ve ilçeye ilgili hiçbir soru cevap bulamadı. Bugün görüştüğümüz başkan Yusuf, bir kaç gün içinde özellikle bölge basınıyla bir araya geleceğini ve görevde bulundukları süreçte dair çalışmalar dahil Büyükçekmece ilçe ile ilgili cevap bekle-

yen tüm sorular dahil olmak üzere kendisine yönelik suçlamaların ve eleştirilerin hepsini içtenlikle cevaplayacağını söyledi.

Başkan Yusuf, herkesin doğrudan öğrenmeye hakkı vardır diye düşünüyor, kimse dedikoduyla hareket etmesin! Ayrıca basın başta olmak üzere herkes bizi eleştirebilir, eleştirsinler ki biz de eğer ki bir eksiklik varsa bunu düzeltelim eleştirilmekten çekinmiyoruz ve korkmuyoruz. Yeterki doğru yönde hareket edelim, yapıcı olalım dedikoduyla, iftiraıyla bir birimizi karalamakla bir yere varamayız dedi.



Özgür Çelik'in Listesinde Dikkat Çeken İsimler

CHP İstanbul 39. Olağan İl Kongresi'nde, tek aday olarak giren Özgür Çelik yeniden İstanbul İl Başkanı olarak seçilirken, yönetim ve kurultay delegelerinde dikkat çeken isimler yer aldı.

Ekrem İmamoğlu ile birlikte tutuklu belediye başkanlarının eşlerinden Dilek Kaya İmamoğlu, Gözde Bahçetepe, Asiye Çaykara, Safiye Mutlu, Firdevs Köşeler, Zehra Çalık ve Selma Özer ile tutuklu Milletvekili eski Aykut Erdoğan'nun eşi Tugba Torun Erdoğan kurultay delegesi listesinde yer alırken, tutuklu bulunan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün'ün eşi Hatice Akgün'ün listede yer almadığı dikkat çekti. Akgün'ün yanısıra; tutuklu bulunan Büyükçekmece Belediye Başkanı Ahmet Şahin ile Başkan Yardımcısı Omer Kazancı'nın da eşleri listede yer almadı. Ayrıca şu anda görevde bulunan Büyükçekmece Başkanvekili Hakan Çebi, Beylikdüzü Belediye Başkanvekili Önder Serkan Çebi, Avcılar Belediye Başkanvekili Yüksel Can'ın da listelerde yer almadığı dikkat çekti.

Öte yandan CHP Büyükçekmece eski İlçe Gençlik Kolları Başkanı Onurcan Tekkeşinoğlu il yönetim kuruluna seçilirken, mevcut gençlik

kolları başkanı Berke Balcı ise kurultay delegesi olarak listesinde yer buldu.

CHP İSTANBUL 39. OLAĞAN İL KONGRESİ'NDE YÖNETİM VE KURULTAY DELEGELERİ			
YÖNETİM DELEGELERİ			
1. Özgür Çelik	14. Mustafa Özer	27. Mustafa Özer	40. Mustafa Özer
2. Mustafa Özer	15. Mustafa Özer	28. Mustafa Özer	41. Mustafa Özer
3. Mustafa Özer	16. Mustafa Özer	29. Mustafa Özer	42. Mustafa Özer
4. Mustafa Özer	17. Mustafa Özer	30. Mustafa Özer	43. Mustafa Özer
5. Mustafa Özer	18. Mustafa Özer	31. Mustafa Özer	44. Mustafa Özer
6. Mustafa Özer	19. Mustafa Özer	32. Mustafa Özer	45. Mustafa Özer
7. Mustafa Özer	20. Mustafa Özer	33. Mustafa Özer	46. Mustafa Özer
8. Mustafa Özer	21. Mustafa Özer	34. Mustafa Özer	47. Mustafa Özer
9. Mustafa Özer	22. Mustafa Özer	35. Mustafa Özer	48. Mustafa Özer
10. Mustafa Özer	23. Mustafa Özer	36. Mustafa Özer	49. Mustafa Özer
11. Mustafa Özer	24. Mustafa Özer	37. Mustafa Özer	50. Mustafa Özer
12. Mustafa Özer	25. Mustafa Özer	38. Mustafa Özer	51. Mustafa Özer
13. Mustafa Özer	26. Mustafa Özer	39. Mustafa Özer	52. Mustafa Özer
KURULTAY DELEGELERİ			
1. Mustafa Özer	14. Mustafa Özer	27. Mustafa Özer	40. Mustafa Özer
2. Mustafa Özer	15. Mustafa Özer	28. Mustafa Özer	41. Mustafa Özer
3. Mustafa Özer	16. Mustafa Özer	29. Mustafa Özer	42. Mustafa Özer
4. Mustafa Özer	17. Mustafa Özer	30. Mustafa Özer	43. Mustafa Özer
5. Mustafa Özer	18. Mustafa Özer	31. Mustafa Özer	44. Mustafa Özer
6. Mustafa Özer	19. Mustafa Özer	32. Mustafa Özer	45. Mustafa Özer
7. Mustafa Özer	20. Mustafa Özer	33. Mustafa Özer	46. Mustafa Özer
8. Mustafa Özer	21. Mustafa Özer	34. Mustafa Özer	47. Mustafa Özer
9. Mustafa Özer	22. Mustafa Özer	35. Mustafa Özer	48. Mustafa Özer
10. Mustafa Özer	23. Mustafa Özer	36. Mustafa Özer	49. Mustafa Özer
11. Mustafa Özer	24. Mustafa Özer	37. Mustafa Özer	50. Mustafa Özer
12. Mustafa Özer	25. Mustafa Özer	38. Mustafa Özer	51. Mustafa Özer
13. Mustafa Özer	26. Mustafa Özer	39. Mustafa Özer	52. Mustafa Özer

Büyükçekmece'de gençler geleceği planlıyor

Büyükçekmece Belediyesi, 2050 Büyükçekmece Vizyonu doğrultusunda 2026 yılı mali bütçesini belirlerken, gençlerin görüş ve taleplerine yer verdi.

Toplunun her kesiminden katılımın sağlandığı Katılımcı Bütçe Çalıştayı'nın son ayağı "Gençlik Çalıştayı", ilçedeki 24 mahalleden gelen gençlerin yoğun katılımıyla gerçekleşti.

BÜTÇEDE GENÇLERİN DE SÖZÜ VAR

Büyükçekmece Belediyesi'nin 2050 Büyükçekmece Vizyonu kapsamında yürüttüğü 2026 yılı Katılımcı Bütçe çalışmaları, toplumun farklı kesimlerinden katılımcıların yer aldığı dört ayrı çalıştayla başladı. Kadınlar, muhtarlar, sivil toplum kuruluşları ile geçmiş dönem belediye başkanları ve meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen çalıştayların ardından, sürecin son ayağı olan Gençlik Çalıştayı düzenlendi. 24 mahalleden gelen gençlerin katıldığı çalıştayda, spor tesislerinden kütüphanelere, etüt merkez-



lerinden sosyal tesislere kadar birçok konuda öneri ve talepler dile getirildi. Gençlerin görüşleri, 2026 yılı mali bütçesinin hazırlanmasında yol gösterici olacak şekilde not alındı. Büyükçekmece'nin geleceğine katkı sunan gençlere teşekkür eden Belediye Başkan Yardımcıları Murat Erçağ ve Adem Yazır, katılımcı demokrasi anlayışıyla her yaştan bireyin kent yönetimine dahil edilmesinin önemine vurgu yaptı.





Büyükçekmece'nin kültürel hafızası, sinema tarihiyle buluştu

"Türk Sineması Tarihi ve Büyükçekmece'nin Mekan Hafızası" söyleşisinde, "Yücel'in Çiçekleri" ve "Merhaba Güzel Vatanım" filmleriyle tanınan Yönetmen Cengiz Özkarakbekir ile akademisyen, sinema tarihçisi ve yazar Prof. Dr. Oğuz Makal bir araya geldi.

Büyükçekmece Atatürk Kültür Merkezi'nde Türk sinemasının geçmişine, unutulmaz hikayelerine ve Büyükçekmece'nin kültürel mekan hafızasına ışık tutan söyleşiye sinemaseverlerin ilgisi yoğun oldu.

USTA İSİMLER, TÜRK SINEMASI VE MEKAN HAFIZASINI ANLATTI

"Türk Sineması Tarihi ve Büyükçekmece'nin Mekan Hafızası" söyleşisinde Türk sine-

masının dönemsel gelişimi, toplumsal etkileri ve hafızalarda yer eden yapımları üzerine kapsamlı bir sohbet gerçekleştirildi. Yönetmen Cengiz Özkarakbekir, sinemanın tarihsel gelişimi ve anlatım gücüne dair deneyimlerini paylaşırken, Prof. Dr. Oğuz Makal ise sinema tarihini kültürel bir perspektiften değerlendirdi. Sinemaseverler, Türkiye'nin sinema sertüvenine dair ilgi çekici bilgiler edinmenin yanı sıra, Büyükçekmece'nin sanatsal ve kültürel dönüşümüne tanıklık etti. Program finalinde emek ve katkılardan dolayı Cengiz Özkarakbekir ve Prof. Dr. Oğuz Makal'a Büyükçekmece Belediyesi Koordinatörü H. Gürhan Ozanoğlu ve Kültür İşleri Müdürü Nazan Karagözoğlu tarafından plaket takdim edildi.

ERKEN TEŞHİS DİKKAT ÇEKTİLER

Beylikdüzü Belediyesi, Meme Kanseri Bilinçlendirme ve Farkındalık Ayı kapsamında bir seminer düzenledi. Vatandaşların yoğun ilgisiyle gerçekleşen programda sağlık bilinci güçlendirilirken erken teşhisin önemine de dikkat çekildi.

Beylikdüzü Belediyesi, "1-31 Ekim Meme Kanseri Bilinçlendirme ve Farkındalık Ayı" kapsamında erken teşhisin önemine dikkat çekmek için farkındalık semineri düzenledi. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi (BAKSM) Trakya Salonu'nda gerçekleşen "Erken Teşhis Hayat Kurtarır: Meme Kanseri Karşı Bir Adım At! Farkındalık Seminerinde Dr. Öğr. Üyesi Atakan Özkan ve Uzm. Dr. Şaban Seçmeler, katılımcılara meme kanserinde erken teşhisin hayatı önemini, koruyucu yöntemleri ve güncel tedavi yaklaşımlarını aktardı. Programın açılışında yapılan konuşmalarda, meme kanserinin dünyada ve Türkiye'de kadınlarda en sık görülen kanser türlerinden biri olduğu, erken tanıyla tedavi başansının oldukça yüksek oranlara ulaştığı vurgulandı. Seminerin sonunda ise meme kanseri teşhisi konmuş ve kanseri yenmiş hastalar ile süreç hakkında bilgi alışverişi yapıldı.

"MEME KANSERİ KADINLARDA EN FAZLA GÖRÜLEN KANSER TÜRÜ"

Konuşmasında erken teşhisin hayat kurtardığını yineleyen Dr. Öğr. Üyesi Atakan Özkan, "Kadınlarda en sık görülen 2 tane kanser türü var. Birincisi meme kanseri, ikincisi de rahim ağzı kanseri. Meme kanseri veya rahim ağzı kanserini erken test



edebilmek adına tarama yöntemlerimiz var. İşte bu toplantıların, bu bildirilerin en önemli tarafı da bu. Kişiler bilinçlenmeli ve mamografi kadınlar için kural haline gelmeli. 40 yaşından sonra yılda bir kere çektiğiniz mamografiyle beraber kanseri erken teşhis edebiliyoruz" ifadelerini kullandı.

"ÜÇ TEMEL KOŞUL: YAKALANMAMAK, ERKEN YAKALAMAK, DOĞRU-ZAMANINDA VE GECİKMEDEN TEDAVİ"

Kötü beslenme tarzı, kötü yaşam tar-



zına devam edildiğinde kanser tanısının, 2045'lere doğru bir buçuk katına çıkacağını belirten Uzm. Dr. Şaban Seçmeler ise "Aslında üç temel koşul var; yakalanmamak, erken yakalanmak ve doğru, zamanında, gecikmeden tedavi olmak. Birincisi, hastalığa yakalanmamak. Bunun için elimizden gelen tüm önlemleri almak çok önemli. İkincisi, her türlü önleme rağmen bazen bir grup bireyin hastalığa yakalanması kaçınılmaz olabiliyor. Bu durumda erken yakalamak büyük önem taşıyor. Üçüncüsü ise, erken teşhis edilse bile hastalık zaman zaman nüksedebiliyor. Ancak erken tanı sayesinde, nüks etme olasılığını en aza indirme şansımız oluyor" dedi.



ATATÜRK KUPASI VOLEYBOL TURNUVASI BAŞLADI

Beylikdüzü Belediyesi'nin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 102. yılı dolayısıyla düzenlediği "Atatürk Kupası Voleybol Turnuvası" başladı. Dostluğu, heyecanı ve rekabeti aynı sahada buluşturan turnuva kapsamında toplam 19 takım mücadele edecek.

Beylikdüzü Belediyesi'nin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün onuruna düzenlediği "Atatürk Kupası Voleybol Turnuvası" başladı. 14 - 31 Ekim tarihleri arasında Beylikdüzü Öğretmen Fedai Altun Kapalı Spor Tesis'i'nde oynanacak karşılaşmalarda, 18 yaş üstü kadın/erkek karma sporculardan oluşan toplamda

19 takım mücadele edecek. İlçe halkına açık olan müsabakaları isteyen tüm sporseverler de takip edebilecek.

"BEYLİKDÜZÜ SPORCUSU VE İZLEYİCİSİYLE FARKINI GÖSTERİYOR"

Turnuvanın açılış konuşmasını yapan Beylikdüzü Belediyesi Meclis 1.Başkan Vekili Serdal Mumcu, "Uzunca bir süredir beden aramızda bulunamayan ama fikren ve ruhen her daim yanımızda olan, bize verdiği gücü yüreklerimizde hissettiğimiz Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Murat Çalık'ın selam ve saygılarını iletmek istiyorum. Sanaıyla sporuyla her türlü özgürlüğüyle bir Beylikdüzü klasliğini yaşıyoruz. Beylikdüzü

sporcusu ve izleyicisiyle farkını gösteriyor. Biz de buna ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyuyoruz. Turnuva boyunca mücadele edecek bütün sporcu arkadaşlarımıza başarılar diliyorum. Umanım hak eden kazanır. Hepinize katılımlarınız için teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.



Uluslararası Ali Hüryılmaz Bisiklet Yarışı'nda sporcu

Türkiye Bisiklet Federasyonu, Büyükçekmece Belediyesi ve Ali Hüryılmaz Bisiklet İhtisas Spor Kulübü iş birliğiyle düzenlenen 6. Uluslararası Ali Hüryılmaz Bisiklet Yarışı'nda heyecan dolu ve gelişimeli mücadeleler yaşandı.

Büyükçekmece'de gerçekleşen turnuvada 6 kategoride toplam 133 yarışmacı ortaya koydukları mücadele ile nefesleri kesti. Yarışma hakkında bilgi veren Büyükçekmece Belediyesi Koordinatörü H. Gürhan Ozanoğlu, bütün sporculara başarılar dileyerek şunları söyledi: "Büyükçekmece Belediyesi, Ali Hüryılmaz Bisiklet Kulübü ve Türkiye Bisiklet Federasyonu'nun ortaklaşa düzenlediği 6. Uluslararası Ali Hüryılmaz Bisiklet Yarışı'nda Büyükçekmece'miz ev sahipliği yapmakta. 6 değişik kategoride 133 sporcunun katıldığı bu yarışmada ev sahipliği yapmanın onur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Belediye Başkanımız Dr. Hasan Akgün'ün kurmuş olduğu bu tesislerin tamamında spor müdürlüğü olarak 22 branşta bütün Büyükçekmece'ye ve Türk sporuna hizmet ediyoruz. Ali Hüryılmaz, bisiklet sporu için ve Büyükçekmece için çok önemli bir kişiydi ve onun adını yaşatmak için de biz, elimizden gelen her şeyi yapıyo-

ruz. Katılan bütün sporcularımıza, Ali Hüryılmaz Spor Kulübü'nün bütün yöneticilerine ve Türkiye Bisiklet Federasyonu'na bu organizasyonu bizimle paylaştıkları için çok teşekkür ediyorum. Umanım Türk sporu için geleceğinde devam edeceğimiz bir organizasyon olur."

"YARIŞLAR, HER SENE ÜSTÜNE KOYARAK İLERLİYOR"

6. Uluslararası Ali Hüryılmaz Bisiklet Yarışı'nda zorlu parkurun ve heyecan dolu atmosferin kendileri için büyük bir motivasyon kaynağı olduğunu belirten sporcular, organizasyonu düzenleyenlere teşekkürlerini ileterek duygularını şöyle paylaştı:

Murat Uslu: "6'ncısı düzenlenen Ali Hüryılmaz Kriteriyum Yarışı'nda "40-44 Yaş" kategorisinde birinciy geldim. Zorlu bir yarıştı. Bu sene parkuru değiştirdik. Lamba ekledik ama eleyici oldu. Daha güvenli oldu. Bu imkanı bize sunduğu için belediyemize, spor müdürlüğümüze çok teşekkür ederiz. Ensar hocamıza da saygılar buradan. Çok güzel bir yarıştı. Her sene üstüne koyarak ilerliyoruz. Muhtemelen seneye çok daha iyi olacak. Ne yapacaklar? Bizim için ne sürp-

riz hazırlıyorlar şimdiden merak ediyorum."

Aylin Yüce: "Büyükçekmece Belediyesi bisiklet sporcusuyum. Birçok yarışlara katılıyorum. Katıldığım yarışlarda da derecelerim oluyor. Kürsü gören bir sporcuyum. Bugün Büyükçekmece Belediyesi'nin düzenlemiş olduğu bu yarışa katıldık. Benim ikinci senem bu yarıştaki. Kriteriyum yarışı



olduğu için yarış atmosferi sürekli önünüzde dönüyor. Sürekli yarış anlarını takip edebiliyorsunuz. Güvenli bir ortamda, trafığa kapalı bir alanda yarış koşmak çok güzel, çok keyifli. Bu etkinliklerin her sene gelişerek düzenlenmesi biz sporcuları çok mutlu eden bir şey. Emek gösteren herkese sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum."



Yıl: 10 Sayı: 298 Fiyat: 50 TL

KURUCU

SALİH MERT

Yayın Türü: Yerel Süreli

Yazı İşleri Müdürü

Salih Mert

Görsel Yönetmen

Gülsüm Pehlivanoglu

Yönetim Yeri

Kumburgaz Mah. Okul Cd. Ptt1 Sk.

No: 3 Büyükçekmece/İstanbul

Tel: 0532 410 59 69

e-posta: icsesgazetesi@gmail.com

web: www.gazeteicses.com.tr

Dağıtım

Barış Dağıtım

Basım Yeri

BUKET MATBAACILIK

Gümüşsuyu Cad. Karaarslan İş

Merkezi No:5 Zeytinburnu/İstanbul

Tel: 0533 681 29 27

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Köşe yazılarından yazarları sorumludur.



İÇ SES

27 EKİM 2025 PAZARTESİ

icsegazetesi@gmail.com

FİYAT: 50 TL



Cumhuriyet Bayramımızın 102. Yıldönümünü kutluyor, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve vatan için canını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz...



MÜBAREK KAHRAMAN
İşadamı



Cumhuriyet Bayramımızın 102. Yıldönümünü kutluyor, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve vatan için canını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz...

EGEMEN EREKE
Tarihçi



CUMHURİYET BAYRAMI
Cumhuriyet Bayramımızın 102. Yıldönümünü kutluyor, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve vatan için canını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz...



CUMHURİYETİMİZ 102 YAŞINDA!



Cumhuriyet Bayramımızı kutluyor, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve vatan için canını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz...



COŞKUN KAYNAK
Büyükkçekmece Polis Hizmetlerini Güçlendirme Dernek Başkanı



Cumhuriyet Bayramımızın 102. Yıldönümünü kutluyor, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve vatan için canını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz...



SONGÜL ODUNKIRAN
DEVA Partisi
Büyükkçekmece İlçe Başkanı



Cumhuriyet Bayramımızın 102. Yıldönümünü kutluyor, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve vatan için canını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz...



ORHAN ŞAHİN
CHP Büyükkçekmece Belediye Meclis Üyesi



Cumhuriyet Bayramımızın 102. Yıldönümünü kutluyor, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve vatan için canını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz...



MUSTAFA BÜYÜKYILMAZ
CHP Büyükkçekmece Belediye Meclis Üyesi



Cumhuriyet Bayramımızı kutluyor, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve vatan için canını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz...



YUNUS ERGÜNE
Ak Parti Büyükkçekmece Yerel Yönetimlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı



Cumhuriyet Bayramımızı kutluyor, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve vatan için canını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz...



FATİH ÇINAR
CHP Büyükkçekmece Belediye Meclis Üyesi



CUMHURİYET BAYRAMI
Cumhuriyet Bayramımızı kutluyor, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve vatan için canını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz...



NESİM ÇEVİK
İş İnsanı



Cumhuriyet Bayramımızın 102. Yıldönümünü kutluyor, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve vatan için canını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz...



AHMET KÜÇÜK
DLN İnşaat



Cumhuriyet Bayramımızın 102. Yıldönümünü kutluyor, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve vatan için canını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz...



RAMAZAN ÇAYLI
Ak Parti Büyükkçekmece Belediye Meclis Üyesi



Cumhuriyet Bayramımızın 102. Yıldönümünü kutluyor, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve vatan için canını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz...



NESRİ HACI
MHP Büyükkçekmece İlçe Başkanı



Cumhuriyet Bayramımızı kutluyor, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve vatan için canını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz...



ERCAN ÇİFTÇİ
İSTFENDER (İstanbul Fenerbahçeliler Derneği) Yönetim Kurulu Üyesi



Cumhuriyet Bayramımızın 102. Yıldönümünü kutluyor, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve vatan için canını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz...



GÜLAY EZİBAY
Demokrat Parti
Büyükkçekmece İlçe Başkanı



Cumhuriyet Bayramımızın 102. Yıldönümünü kutluyor, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve vatan için canını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz...



HALİS ÇİÇEKÇİ
CHP Büyükkçekmece İlçe Başkanı

